KHMER KAMPUCHEA KROM FEDERATION

Asia - Australia - Europe - North America

Member of IDBF & UNPO

KKF - P.O. Box 0193, Pennsauken - NJ08110, USA • Tel : + 856-655-3838 / Fax: + 856-583-1503

OFFICE OF THE CHAIRMAN

ការិយាល័យអធិបតី

N° 21/KKF.Ch/17

Date :08/04/2017

**សម្រេចនិង ជូនពន្លា់ថ្មី
ឆ្នាំរកា នព្វស័ក ព.ស. ២៥៦១ គ.ស. ២០១៧**

សូមថ្វាយបង្គំព្រះថេរានុត្តរៈគ្រប់ព្រះអង្គ ជាទីសក្ការៈដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់,
សូមគោរពដល់បងប្អូនជនរួមជាតិនៅក្នុងស្រុក និងក្រៅប្រទេសជាទីស្រឡាញ់រាប់អាន,

ក្នុងឱកាសបុណ្យចូលឆ្នាំថ្មី ប្រពៃណីជាតិខ្មែរ ឆ្នាំរកា នព្វស័ក ព. ស. ២៥៦១ គ. ស.